Zastosowano podejście porównawcze, metodę porównywania korygowania ceny średniej do określenia wartości rynkowej prawa do przedmiotowej 

nieruchomości wg stanu i cen na dzień oględzin. 

Data określenia wartości rynkowej: 

18.03.2022 r. 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej wg stanu i cen na dzień oględzin wynosi: 

78 000 zł, słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych. 

Wartość udziału JURIMEX SP. z o.o. (4810/5310): 70 655 zł, słownie: siedemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych. 

Wartość udziału osoby fizycznej (500/5310): 7 345 zł, słownie: siedem tysięcy trzysta czterdzieści pięć złotych 

Opracowanie: 

Data sporządzenia operatu: 

18.03.2022 r. 

1. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY 

1.1. Przedmiot wyceny 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 60 położone w

[...]

Powierzchnia  nieruchomosci szacowanej    [m2] 771,00 

Wartość nieruchomości przed zaokrągleniem    [zł] 86 914,83 

Wartość nieruchomości (zaokrąg. do  1000 )    [zł] 87 000,00 

WN = 87 000 zł * 0,9 = 78 300 zł, po zaokrągleniu przyjęto wartość: 78 000 zł 

Słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych. 

Wartość udziału JURIMEX SP. z o.o. (4810/5310): 70 655,37 zł ~ 70 655 zł, słownie: siedemdziesiąt tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt pięć złotych. 

Wartość udziału osoby fizycznej (500/5310): 7 344,63 zł ~ 7 345 zł, słownie: siedem tysięcy trzysta czterdzieści pięć 

złotych. 

Zgodnie z § 56 ust. 2 Rozporządzenia w sprawie wyceny nieruchomości i sporządzania operatu szacunkowego 

„Kwotę wartości nieruchomości wyraża się w pełnych złotych. Kwotę wartości nieruchomości można wyrazić w 

zaokrągleniu do tysięcy złotych, jeżeli nie zniekształca to wyniku wyceny.”